100 (viens simts) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 
diapazonā „65715600 - 65715699” Ludzas numerācijas zonā; 

1.4. 100 (viens simts) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 
diapazonā „64679500 - 64679599” Rēzeknes numerācijas zonā; 

1.5. 1500 (viens tūkstotis pieci simti) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem 
numerācijas diapazonā „67721000 - 67721499” un „67857000 - 67857999” Rīgas 
numerācijas zonā; 

2. SIA „TELENET” Pieprasījumā lūdz piešķirt tās numerācijas lietošanas tiesības, kas ar 

Komisijas 2011.gada 31.augusta lēmumu Nr.261 „Par numerācijas lietošanas tiesībām

[...]

100 (viens simts) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „65715600 - 65715699” Ludzas numerācijas zonā; 

4. 100 (viens simts) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 
diapazonā „64679500 - 64679599” Rēzeknes numerācijas zonā; 

5. 1500 (viens tūkstotis pieci simti) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem 
numerācijas diapazonā „67721000 - 67721499” un „67857000 - 67857999” Rīgas 
numerācijas zonā. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā apgabaltiesā viena mēneša laikā